EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20250107/0001-86   - CONTRATO Nº
202501160001  -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  2024.01.10.04-  CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE MILHÃ -  CONTRATADA(O).....:  ANTONIO CARLOS
LOPES 36243311830  OBJETO: Contratação de empresa para prestação de
serviços  de  retransmissão  das  sessões  Ordinárias,  Extraordinárias,
Solenes,  Audiências  Públicas  e  as  Reuniões  realizadas  na  Câmara  de
vereadores,  bem  como  publicidade  em  portal  de  notícias  das  ações
desenvolvidas  pela  Câmara  Municipal  de  Milhã/Ce.  -  VALOR TOTAL:  R$
57.600,00  (cinquenta  e  sete  mil,  seiscentos  reais)   -  PROGRAMA  DE
TRABALHO:  0101.01.031.0001.2.001  -  Funcionamento  do  Legislativo
Municipal,  R$  57.600,00  no  elemento  de  despesa  33903900:  Outros
Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,  Outros  Serviços  de  Terceiros  -
pessoa Jurídica; - VIGÊNCIA: de 12 meses  - DATA DA ASSINATURA: 16 de
janeiro de 2025